АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВ СКОГО РАЙОНА УДМ УРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМ УРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ  РАЙОНЛЭН

« ПАРЗИ»  М УНИЦИПАЛ КЫЛДЫТ ЭТЛ ЭН АДМ ИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2013 года № 3

с.Парзи

Об изменении адреса земельного участка

На основании заявления и.о.председателя СПК «Парзинский»  Караваевой А.П. от

19.02.2013 г. об изменении адреса земельного участка, в соответствии с Уставом

муниципального образования «Парзинское» и  Положением о порядке присвоения адресов

объектам недвижимости на территории муниципального образования «Парзинское»,

утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Парзинское» № 19

от 25.06.2009 г.

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить адрес земельного участка с кадастровым № 18:05:090001:777,

расположенного на территории  с.Парзи муниципального образования «Парзинское»,

имевшего адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи, ул.Парзинская, д.44,

на следующий адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, 150 м. юго-восточнее жилого дома,

расположенного по адресу: с.Парзи, ул.Парзинская, д.44.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html
http://www.pravoteka.ru/enc/122.html
http://www.pravoteka.ru/enc/122.html